Cémara Municipal de Catanduva

¢
Estado de Sao Paulo
ko GABINETE
gV ereador Carlos Alexandre - PSDB J
] ‘Gordo do Restaurante”
c AO EXIMO. PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORES DE CARANDUVA-SP
GELEISON BEGALL! ROCHA
J
OFICIO INTERNO n° /2021
. Eu, SILVANDRO SEBASTIAO JARDI, aspessor
parlamentar venho mui respeitosamente 2 presenca de \?ossa Exceléncia,
C comunicar que no préximo dia 05 (cinco) de maio do cofrénte ano, estarei
deslocando-me para a cidade de Americana-SP, acompanh?ndo 0 vereador

Carlos Alexandre” gordo do restaurante” na qual participaremc':s’de uma Reuni&o
com o Deputado Federal Vanderlei Macris. A mesma dar-se?:_-é as dez horas e
trinta minutos, no escritério do deputado que esta situado a rué Espanha ne 150,

no bairro Santa Maria.
Tendo como pauta, a angariacdo de fundos, a serem destinados ao meio
ambiente e secretéria de esportes do nosso municipio.
c : Informo ainda que 0 mesmo se deslocara com veiculo proprio, para tanto solicito
a realizagdo de um empenho em meu nome, no valor de R$ 1,000(Um mil reais)
para custear despesas.
Sem mais, aproveitamos o ensejo para externar os nossos s"rrllceros ;;l
e cordiais protestos de elevada estima e consideragéo, subscreve-nos L:_
A‘_ :?-':
- respeitosamente. 8
=
B
,Il.:-
Catanduva, aos 03 ge""maio de '-
. ;/ _)
/i . -
< o

Silvan%féﬁ:@b’gstiéo Jardi . f
Agfé{ssor parlamentar
'/ Gleison Begalli
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Y

Presidente.




CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA -}

Praga Cde Franc Matarazzo
CEP: 15.800-031 CNPJ: 51.840.544/0001-00

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuigbes legais e em cumprimento & execugdo orcamentéria,
autoriza a emissdo de empenho de despesa conforme descri¢do abaixo. _}

01.00.00 - LEGISLATIVO
01+81.00 - CAMARA MUNICIPAL

-— Empenho -
Tipo Evente
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento
Data Emiss&o Vencimento Processo Numero do Contrato Requisicio Reserva
04/05/2021 J 4
Licitacho Nro Licitagdo Fonte de Recurso -
1 - DISPENSADA 1 - RECURSOS PROPRIOS
—C‘ Dotacao
Natureza da Despesa Nro Reduzide  Classif Eunciona _
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL : R 01.031.0001.2.002 - MANUTENGAO SECRETARIA DA CAMAR
Vineulo Crédito ‘:
01.110.00 - GERAL . 1 - ORCAMENTARIO
~ Credor : t :
Razao Social / Fornecedor CNPJ / CPF Banco .. Agéncia Conta Bancéria
1291 - SILVANDRO SEBASTIAQ JARDI 285.733.708-66 104 0298-0 06063-5
ndere Cidade L Telefone .
A NICOLA BOCARDI 703 CATANDUVA : '
— Valores
Total de Créditos Saldo Anterior Saldo Atual
40.000,00 , 40.000,00 ¥ L it 39.000,00
— Histérica -; )
e Cluantidade  Unidade Descricac Valor Unitaric Vailor Tulal
S 0 Referente a adiantamento de viagem Americana SP, uso veiculo 0,00 1.000,00
C prépria, acompanhar Edil Carlos Alexandre{gordo), reunido ¢o Dep
Federal Vanderlei Macris, assunto de interesse esportivo da
Comunidade de Catanduva.
Total : 1.000,00
— Por Extenso - —
**Um Mil Reais™
L
SEGAO DE CONT@\BILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
i . . , NV .-
Y Pague ao Favorecido o valor Pagoem: (DL} & 5. A“ 3
. especificado desta Nota de Chequene 3 2 S a4
sl pela Emi Empenho. -‘L
Responsa\élgpela Emissao P Banco: (/,_'_‘.g 3%
I C A . 4 ;
i AlﬂkMA ‘ e 4;,// £ Cédigo Banco: . - 7 -
C CRC 157199429/0-0 A A 3y
e - P -

. Contador // Presidente da C3mara _ Tesaureiro
Declaro(amos) para os devidos fins, que recéhﬂeﬁlos) a importancia desta Guia de Pagamento,
correspondente ao acima descrito, e pela qual dou{amos) plena e irrevogavel quitagao.

A,%_—f’,&ssinatura

pZ/
c e !

CER23200 - SMARapd Informatica Ltda -




Triangule do Soi Auto-Estrmdas S/A 02.508.126/0001-34
DCURENTE FISCRL EGUIVALENTE (DFE) N 0204L7HP4X18
DATE:05/05/5021 BORAZ15:19:05 ROD:SPAT0 KM:346+464
PRACA:Aguiha UIA:04 SENT.:H PLACA=ELJ4EGE

ARREE: G062 PAGARENTO:DINHEIRD CAT: 0% EEROS:02
TaRIFA-RS 11.80 EHTREGUE: 12.10
iRocD= 0,50 Parcent . Estin. Tributus;?W,‘
18,245 ~(Fonts 18PT) Paradncluir CPF/SHAT
7
fiscal equivalents, acesé;;ﬁ portal htfp:
adosnl.com.br em ate 7 dias partir da date de pessagen.

jrianguln dg 3¢1 fAuto-Estrades S/R 02.509.166/0001-34
GOCURERED FISCAL ERUIVALENTE (DFE) H:0109BJH34%ET
BATA:U5/D5/062Y HORAI5:22:20 ROD:SP310 KM:282+400
PRACA: Araraquara VIN:03  SENT.:W PLACA-EQJ4EGR
ARREC:01349 PRONHER TG OIRHE [RE EAT: 01 ETRDG:0Z
[RAIFR:ES 1730 LHIREGUE: 20.00
TRuCH= 2.7 Parcent.Estim. Trituitas)ted 12.741:

18,24% -{Fonte 1OPT) Para inﬁ?hér CPF/ENR e, sdeaumento
fiseal sauivaleate, scasse & portal bt Jbtriangul

Documento Fiscal Eduivalente TN 1,731 RFB
Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes 8/4
CNPJ 02.451.848/0001~62-

11455

OFE ¢ (7590830091h2023387
Maca do veioulo: EGJ4EGR

Faixa:005
3:57:54

Praca: LIMEIRA 4 NORTE
Arrecadador 187753 05/05/2021
Classe: 1 Valor:R$ 6,50 Dinheiy
Tributos: Vir. estim. 18,24% {Fonte:IBP
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
www . autoban.com.br em ate 7 dias

s
.

Trianouis o0 501 AUtc-Estradas §7A GZ.509.186/0001-34
DOFUHENTY FISCAL EQUIVALERIE (LFE) N:G10740094X15
IATA: 06 /05/502% HORATO7:09:31 ROD:SPI10 KW 262¢4G0
PRACA: Bravassars  VIR:O7 SEWT.:S RLACA-EQJAEGE
ARREL - 00GS PRGANENTO:DIRKELRG TAT: 01 EIX0S:02
TRRIFA:RS 17.30, EWTREGUE: 19.00

T 1.7 Percant.Estin. Tributos,
18,74% -(Fonte TBPTY Pars incluir CPR/CHPJ
fiscal eairivalente, awessz o portel hitp:/ggabiriangul
odosal .com.br ea ata 7 dias partir da dalpYfa passagew. -

Triangulo do Sel Auto-Estradas $/f 02.508.186/0001-34
DOCUMENTO FISCAL EQUIVRLEWTE (DFE) N:020819J94%13

DATA: 85705,/ 2021 HORA:06:34:50  ROD:SP3I0 KH:346 404
PRACA:Agulha VIA:08 SENT.:S PLACA=EQJAE6S

RRREC: 01186 PREAMENTO-DINMEIRG CAT: .84 ETX0S:02
TARTFA:RS 11.50 ENTREGUE: 100.50

TROCO= 89,00 Percent.Estin, Tributes, lei 12.741:
18,28% -(Fonte IBPT) Para incluir CPF/CHPJ ng documento
fiscal equivalente, acesse o ports] http://nf,abtriangul
vdosel.con.br ew ate 7 dias partir da datd da<fassagen.

eV 0800 1703998*t: _——
g, FISOA EQUTUALERTE - L 1:(‘3.% .
- ELROLSF] - 3?:.‘.-15.?:?’.1}'@-!31—{!4

iy & Yot S
pagigapl - Rig clars ‘ 8
ﬁ?ﬁ?ﬁs.zum ik 0843530 (PERADD B

) aBeRg 5,90 F.FQ&EE:DI&HEFHG
CRT.'W‘E:OLESEWLDR p:gl?l} %FE:RTL&B&HEME& -
mmﬁir aprx. &8 tribatos 18,248 ﬁum:??)ﬁ

Paur;a ipciuir PLQCMF?IEHI?\ t.sn:as.se ate T 41
fithps: J fearatdfe. gignsp.
5000 080D 1105950k
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t

£xsN0VD 0800-1708998 %4
POC. FISCAL EGUIVALEWTE - IK 1731/17 Art.2 -
ENMBES®T - 35, 146.575/6001-54

PRAGR PEMAGIU:PT - Riu Lisrg UI4:15 Norte
DRYA:05.85.2621 HORA:16:16:20  OPERADOR;00593
CAT.COB.0%  UALOR PRD:RS 8.20  F.PRGTO:DINHETRG

PLACA:EGJ4E6S ﬁEEIﬂU}EE:PCL?SPHﬁK?II

Valor spri. de tributos 18.24% (forte:IBPT)
Para inciuir PLACA/CRF/CNPS acesse ate 7%
htes: /frurtaldfe, eixnse, coa.br

#xNDUO 0800 1706990xxx

=5HOUG 0800 §708998=1x
DIC. FISCAL EQUIMARLEME - I 1‘731;‘1'.’ fire.2
ELRGLSPY - 35.146.575/0601-i4

PHRGR PELRDICIPZ - Ttirapihge . UIA:07 Sul
DATR:05.05. 2028 HORA: 8+ g:ifﬁf‘ DPERAGUR: 3803
CAT.COB:01  WRLOR PAGG:RS 5.00 F.PRGTD; DIINEYRS
PLATA: 044668 RECTBY OFE: T zh0H2K 505
Ualor aprs. dg tributos 18,24 (fonzs: IHPT)
Para Sncluir PLACA/TRF/ACHRY scesse ats 7 dins |
hitps:f/porialdfe. eixosk. con by !
wbit0 080D 1708908 wnx l

r

*xxNOV0 080G 1708998xsx
DOC. FISCAL EQUJUSLENTE - T 173117 art, 2
EIRDISPT - 36.146. 5757008754

PRRCR PEDRBIDIPZ - Itiizping VIA10 Horte
DATA:85.05 2021  H3Ra:14:41:38 OPERADOR: DD148
CRT.COB:6T  VALOR PRGG:Rs 5.00 F.PAATG:IRAE IR0
PLACA:EQU4E S RECIAD DRE:RUNUSPHZKSAL
Ualor sprx. de tributos 18,248 cfante: f8FY) 'l
Para ncluir PLACASCRF/CHRS acesse ate 7 diag
Attes:/fpgrtatdfe. viness, com. by
C o wnaiD00 2500 170B9%5Ns

Documarto Fiscal Equiva1ente‘fﬁ 1.7
Conc. Sistema énhanguera-Banageirantes
ENPJ 02,45?.848/000§m62

REB
S/

Pl ]

OFE : 025508400516202 TE'?-.‘»?BGOG#TID?B
Place do veiculo: EQU4EGE

Prapa: LIKEIRA & SUL *  Faixa:00F
#rrovadador: 184420 05/05/2921 ©9:04:33
Classe: 1 Yalor:R§ 6,50 Dinheirc i
Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:1B
tecehido: R$ 20,00 Troco: R$ 13,50
‘Para incluir placa, CPF/CNPJ no documgrifo
fiscal equivalente, acesse o portal
www . autoban.com.br em ate 7 dias

L

SOLER COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

RUA 15 DE NOVEMERO, 1534 - fao Informad
1 ELITE - PINDORAMA - CEP:[15830-000
CNPJ 45.127.636/0001-37 IE; 529 01.454.110 IM: 0
.. EXTRATO No.02b014
DO CUPOM FISCAL ELETRAMICO - SAT

#[con_[BESC [0 [ON VO ON RE [0k T RET VL 173 A8

00T 3B UTAN 43,41 % 3,799(41.815 1, ol
(_ TOTAL R$ . 164,66
- DINHEIRO 164,66

OBSERVACHES 50 CONTRIBUINTE

N
valor aprorimudn das teibetos destd cupom RS- 22,15
Fedeeal a RS 19,70 Estadual » gY: (0,00 Municipa
chave 10PI/BEGCAT Cronfurme rod Fad. 1 2A71 /20128y,
Frentista: (04 RENRI (UE
Usuariv. Cleusa - Terminal: aor

3521-0545-1276-3600-0137-5900-061 3494 202501 3314 4676
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A

atfulte o QR Code pelo

bomivel ha AppStare

- ,5" pple) e Play Store
o~ et {Android})
E A o i
“e2lor @Lrorimato das tituhus o ilam
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POSTO BARRA LIMPA N

AUTO PDSTO WASHINGTON LUIZ KM 205 LTDJ'::I
RODOVIA WASHINGTON LUIZ, S/N - KIE 285 460
BOA VISTA - MATAQ - 15983-50D
CNP.J:12689561 000107
IE:441044896113

Extrato N°: 130855
CUPOM FISCAL ELETRONICC - SAT

CPFICNP. Consumidor: 51.840.544/0001-00
Razio SocjfliNome: CONSUMIDOR

#| COD | DESC | GTD | UN VL UN R$ | VL ITEM R$

001 3 Etanal Gomuin 44,401 LT X 3,783 157,28
TOTA_L R$ B ] | 1 15: ;i:
Dinheire . :? 2
TTDCO R$_7, - - 3

OBSERVAGOES DA CONTRIBUINTE

Vaior aproximado dos THbufné deste Cupom 60.47
{Conforme Lei Fed. 12,741/2012)

SATN®: 733413
05705/2021 15:35:31
D512 5845 6100 0107 5900 D733 4131 3035 5109 3842

AR
|Imll\lHIH'HIHIII|I|lII|1||IIIII\||III|

(B

‘velo d  "Dé oitio a nota”,
Consulte » @R Code pelo dplicative 3 :
disponivel na AppSitore (Appla) e Playtore { Android)
Desbravador Softwars Lida

——— e

CHURRASEART A LAKCKENETE 5L LTDe EPP
Reoyia dashinuton Luiz X¥ 295 [oa Vists
Cep:15,993-50D Matap - §P
DHPJ: 01,214, 975700017

IE: 441,034,083 137 - .
0570577021 14107215 TTR:T749at ENRIR

CHPJ/CPF consuwidnr: 5140544000100

_ CUPDM FISCAL

LTEN CODIGD DFSCRICED ,
010, N, VL UNTI(RS) o7 WL ETEH(RS)
L2 BEBIDAAGUR/REFRTCERANTE 1 Ft 6,005
TOTAL RS 5.0
DINHEIRG 6,00

CARGH TRIBUTARLR 1,65 (27,20 99 - FONTE.

OP:0001 DGC:187375-03-01
HERCOSUFER Versan FXO 12.06.85 Jul/2814

C o HLRRARERR RS b dats 5100 011 6 igiln TR
A 1810 PR I NGRER i) BT MR 000 0L RO DR S50 et
%WESTHHFID%Hi}[ir?ds%}%%tﬂﬂsx‘ik?@vBuRJalkLnnu@ﬁwxﬁuzuuﬁdﬂffnﬂhhn

ECE-IF VERSHO: 01,00,05 EEF:V 003 20 GO
LGBLRF HRRS 05/05/2071 14:02:77 .
Fg: R0315000086000G2782 it
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RODOSNACR SAD CARLOS RESTOMMANTE £ LANCHONE o
GRAAL $A6 CARLOS
RODOVTA WASKIHGTUR LUTZ S/ KNZ38 + 160 METROS
CEP:73.564-800 FARUC GELTA - SAG CARLOS/SP
CHpd: 22, 5&5 791;0801 -§3 1E: £37.358.332. T?‘

Fxtra*a Ho. 285457
emm?-uscm El&TRDﬂTEB - 'fm

ENPJ / LFF dD Luqsum-dor Jid4051¢600108

# [ Lﬂﬂ l DESC | H’D I HH I vL bN Ra i {UL FR RS]' ! UL ITEH HS

I3 SRAATD isTD WENTE 1 Wk 18,5002.07 18,50
212957 DEL UACLE UbR LATH 29BHL ¢ W X 6.50(2.12)  6.50
3173 GRAMTO MISTG SUENTE ¢+ UN X 19,50(2,07) 18,50
4 11695 REFR FANTA LAKRKD LATA 350HL 1wnom2ms%
FOTAL 88 . 50,00
DINHE T84 100,00
TRCO Ry

© 50,00
L3 balnr abroxinado Jes Lributes d iten
VYalor aproximido dos ribulog desta o {ranforee Lei Fag
Y2I1/2012) Rs W, 39
SAT K. 000725040
/052427 D8107:10
iUy Q38 8860 6723 o

;.1 Wi
naun“iiil“aimiﬂ i

EHURRASEARIA CAHPARA GAUCHA
CHURRASCARIR CAMPAKA GALEHA Lipy
RUR FORTUNRTU' FARADHE, Ll3 N Nan Ianfurnﬁedu JAROTH GIRASSOL

ANERICANA
CNF.J; 11,233, !45’000! 01 TE: 165375941112
EXTRATE Mo, O03456 dy CuPsy FISLAL ELETRBNICO - sar
00D DESC ﬂTﬂ UN il UH RE (UL iR Re)e t TTEM FS
001 00001 RDDIZIU

UN X 29, 90 (! 41} 59 80
002 Ja00s REFRIGERHNTE T 2UX 7,90 (2,59) 15.60
403 00007 SUCO HATLR 2 UN X 8,90 (1,97) 17,80
004 01000 TR¥A DE SERVICO

1UNY 8,34 (2,51 934
TOTAL R$ 102,74
Dinheiro

102,74

Sipples Kecicng)

ICHS & ser recolhide conforpe LC 12312006 -
04.04.05.04-Conete crine qusp sorgag

OBSERVACHES DG CONTRIBUINTE

€1 044633

Uslar aproxinads dos tributos dests cupon R§ 14,28
(conforee 17 Fed. $2.743/9017 12)

3523 G511 2331 469G 0161

HHIII'!lllHIIHII,IIllmllllllllllll ummlmfiiniiﬂﬂiiium

Consumidor: 53,944, 544/0001 on
Ko.Série do SRT 000 618,
03/05/2021 - 9:38

Censulte o @& Code pely
aplitativn "De alhe na nota”,

&° disponivel ns fppStare (Apple]
i ¢ PlayStore (findroid)

Valor aproxizade dos tributes
46 iten

{ash Exprass 17.3.70, GLC)ESSystea contatpdesgyet
Wiy, Essysten. con,br
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CAMARA DOS DEPUTADOS

Americana, 05 de maio de 2021.

Escritorio Regional de Americana.

Com meus cumprimentos, informo que no dia de hoje estive reunido
(das 10h as 14h} com o vereador Carlos Alexandre Batista dos Santos (Carlos Alexandre

Gordo — PSDB). Na audiéncia tratamos de assuntos do interesse do municipio de

Catanduva.

Colocando-me a inteira disposicio para quaisquer esclarecimentos,

renovo meus protestos de elevado aprego e consideracdo.

Atenciosamente,

NDERLE! MACRIS

CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA - SP
Rua Pga Conde Francisco Matarazzo, SN
CEP 15.800-031

www.deputadomacris.com.br






PARECER JURIDICO

Submete-me a consulta juridica a respeito do requerimento
apresentado pelo Sr. Silvandro Sebastifio Jardi, sobre prestagfio de contas decorrentes a

viagem realizada 4 cidade de Americana-SP, em busca de melhorias para o Municipio

de Catanduva-SP.

E o relatdrio.

Parecer.

Destaco que as prestacBes de contas realizadas pelos Requerentes sdo
tempestivas e por outro lado, o presente adiantamento esta precedido de empenho, bem
assim autorizacio do ordenador de despesa; e justificativa/motivo de viagem — Relatério
de viagem, além de documento que busca comprovar a participagdo/existéncia do
evento realizado . Ademais, ndo vislumbro estar-se diante dos casos de vedagfio a

concessdo de adiantamento previstos na legislagio vigente.

Face ao exposto, nada a opor.

Catanduva, 12 de Maio de 2021.

Lo

‘:"‘;llvf\ I? K{S'\uﬂ\.
jﬁfaﬁsﬂﬂfﬁno‘)dog Rei(gv. 7

OAB/SP: 280.566



Cémara Municipal de Catanduva
Estado de S&o Paulo
GABINETE

:' Vereador Carlos Alexandre — PSDB

“Gordo do Restaurante”
EXIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA-SP

Eu SILVANDRO SEBASTIAO JARDI, venho mui respeitosamente, prestar
contas das despesas decorrentes a viagem realizada a Americana-SP, junto com
o vereador Carlos Alexandre, “gordo do restaurante”, onde participamos de
reunides com o deputado federal Vanderlei Macris, como podem ver em anexo
a pauta, reivindicando melhorias para o municipio na area de meio ambiente,
esporte, educagao e saude, no dia 05 de maio de 2021.

Catanduva 07 de maiode 2

Despesa com combustivel: R$ 321,94

Despesa com Pedagio:  R$ 97,20

Despesa com refeigao: R$ 158,74 — 02 Pessoas
TOTAL: R$ 577,88




CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo, 1, Centro, Catanduva / SP
15.800-031

CNPJ:

51.840.544/0001-00

pesda no uso de sua

N Efz}w

s atribuigtes legais e em cumprimento a execugo

Ordenador da D
or¢amentdria, autoriza a emisséo da anulagdo do smpenho de despesa conforme descrigdo abaixo
—Empenho T
Tipo Evento . ey %
PARCIAL 001.001 - Evento i ;_.- B 3
Data Emissdo Vencimento Procasso Reguisicdc Reserva Exerclcio Emp Onig Nro.Anulagdo
07/05/2021 0 2021 18
— Dotagéo
Natureza da Despesa Nro.Reduzlde  Classificacdo Funclonal
3.3.80.14.00 - DIARIAS-CIVIL 17 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIOQ
~-Credor.
HRazdo Socia!\ Fornacaedor
1281 - SILVANDRO SEBASTIAC JARDI
Endsreco Cidade
RUA NICOLA BOCARDI 703 CATANDUVA - SP
Telefone CPE _CNPJ Banco Agéncia Conta Bencdrig
285.733.708-66 104 0299 06063
~-Dotagao
Dotacdg Autorizada Empenhado Valor Anulado Saildo Atval
40.000,00 3.600,00 422,12 36.922,12
—Valores Empenho
Empenhado Anutade Anferigr Valor Anuiade Tolal Empanhado
4.000,00 0,00 -42212 577,88
—.Histérico
Importancia que se anula, correspondente a Nota de Empenho Nro 222 de acordo com as normas da Execugio QOrgamentaria.
—Por Extenso
==Cuatrocentos e Vinte e Dois Reals & Doze Centavos™

CER27400 - SMARapd Informatica Lida
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" SCATHA ECONOMICA FEDERAL

SAC @A@@ 726 gidl
QUYIDORIA @800 725 7474

127-437635609-2 .I? 2

@7/MaL/2821 HORA TF 13:29:31°°

01: 21.001822-4 TERM: 802863%

4 OCALIDADE: CATANDUYA e,
“p3, YINCULADA: 8293 CONTROLE : 51882061874
g COMPROVANTE DE DEPGSITO EM DINHEIRD ey

0299 006 DBAERAG3-S v
CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA -

T yALOR : { 2,12 :

12
gl

lDEPﬂSITD REALIZADD{CUM SUCESSD, A PREVISAD :

DO CREDITD NA CONTA E DE ATE 3@ MINUTOS:
127-437635609-2

vIA s



Proc. Despesas de Viagem
Ref: Prestagcdo de contas viagem SILVANDRO SEBASTIAO JARDI

Senhor Presidente:

Chega até este Departamento, um oficio do Assessor Legislativo
SILVANDRO SEBASTIAO JARDI, prestando contas da viagem do Vereador Gordo do
Restaurante até a cidade de Americana/SP, no dia 05/05/2021. O servidor juntou copia e
original das notas bem como foto com o Deputado Vanderlei Macris.

Este Departamento APROVA a prestacdo de contas do Adiantamento e
também o valor de RS 422,12 (quatrocentos e vinte e dois reais e doze centavos) devolvido
a esta Casa.

suas consideragées finais.




